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Neni 1 Ldnda
1.1 Lenda
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2.3. Kontrata do te jete konl-ratepr;bli!'.re per pune sipas ofertes financiare te ofertes :

Punet ne teresijane sipas ofertes financiare te Prokurimit nr. CMIMORJA NE ANKES -
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2'4 Qmimi i pdrmendur nd Nenin 2.2 md sip6r duhet te jete e vetmja pagesd q6Autoriteti Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit'slpas kontratds Ai duhet te jete i p,re16dhe td mos i ndnshtrohet ndryshimeve.
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;il;E;#U# sjenQje te nsieshur,

vihrr rae )E t s--, .. nglesflen me cifinder
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